
  
Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus de Campo Mourão  
 

 
UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733. 
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100 

   

 

 

PORTARIA N. 010/2022-D 

 

Designa membros para comporem a 

Comissão de Seleção Local do 

Programa Bolsa Permanência da 

UNESPAR - Campus de Campo 

Mourão. 

 

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o Memorando Interno nº 09/2022 – DAE/PROPEDH, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam designados os membros para comporem a Comissão de Seleção 

Local do Programa Bolsa Permanência da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, 

conforme segue: 

Profa. Analéia Domingues - RG 5.955.268-6 

Divisão de Assuntos Estudantis 

Profa. Andreia Nakamura Bondezan - RG 6.467.563-0 

Seção de Ensino de Graduação 

Prof. Jean Pablo Guimarães Rossi - RG 10.302.609-1 

Centro de Educação em Direitos Humanos – CEDH 

Vinícius Henrique Morais Moreti - RG 49.893.449-4 

Representante discente 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria N. 014/2021-D, de 15 de julho de 2021. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Campo Mourão, 31 de março de 2022. 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022 

 


